«Пőддельнőй»
сикт овмöдчöминса
администрация

	Администрация
сельского поселения
«Подъельск»

ШУÖМ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 11 августа  2022 года
	[bookmark: _GoBack]                                                   № 24

	(Республика Коми, Корткеросский район, с. Подъельск)

О закрытии пляжа на территории  сельского поселения «Подъельск»

     На основании Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», постановления Правительства Республики Коми от 15 июня 2017 года № 315 «Об утверждении Правил охраны жизни людей на водных объектах в Республике Коми и Правил пользования водными объектами для плавания на маломерных судах в Республике Коми», постановления администрация муниципального района «Корткеросский» от 10.08.2022 года № 1181 «Об окончании купального сезона на территории муниципального района «Корткеросский», администрация сельского поселения «Подъельск»  постановляет:

     1. Закрыть работу пляжа на территории сельского поселения «Подъельск» с 11.08.2022 г. (Местоположение: с. Подъельск, спуск к правому берегу притоку р. Вычегда  по ул. Западная)
     2. Установить в вышеуказанном местоположении места массового отдыха людей у воды знаки «Купание запрещено»;
     3. Продолжить информирование населения о безопасном поведении на водных объектах.
     4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации сельского поселения «Подъельск» - Подъельск.рф
     5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

      Глава сельского поселения                                        А.А. Цывунин
image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]